
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫПЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменений в постановление Администрации Болыпереченского 
муниципального района Омской области от 20.01.2020 г №14 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предварительное согласование предоставления земельных участков, 

находящихся в муниципальной собственности Болыпереченского 
муниципального района Омской области, а также государственная 

собственность на которые не разграничена на территории сельских поселений, 
входящих в состав Болыпереченского муниципального района Омской 

области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Уставом Болыпереченского муниципального района Омской области, 
Администрация Болыпереченского муниципального района Омской области 
постановляет:

1. Внести в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления 
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности 
Болыпереченского муниципального района Омской области, а также 
государственная собственность на которые не разграничена на территории 
сельских поселений, входящих в состав Болыпереченского муниципального 
района Омской области», утвержденный постановлением Администрации 
Болыпереченского муниципального района Омской области от 20.01.2020 N 14, 
(далее - Административный регламент) следующие изменения:

1.1В абзаце 18 пункта 15 Административного регламента слова и цифры 
«Приказ Министерства экономического развития Российской Федерации от 12 
января 2015 года N 1 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих 
право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов» 
заменить словами и цифрами «Приказ Росреестра от 02.09.2020 N П/0321 «Об 
утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на 
приобретение земельного участка без проведения торгов».



2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 
бюллетень органов местного самоуправления Болыпереченского 
муниципального района Омской области» и разместить на официальном сайте 
Болыпереченского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его 
официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
председателя Комитета по управлению имуществом администрации 
Болыпереченского муниципального района Омской области А.В.Пшеченко

Глава муниципального района В.И. Майстепанов


